关于论文答辩相关表格调整的通知
各学院：
根据学校新发布《浙江工商大学研究生学籍管理规定》（浙商大研[2023]160号）第三十四条规定，通过毕业论文答辩并且达到学校毕业要求的研究生，准予毕业。自2024年春季起，申请毕业的研究生均须进行毕业论文答辩，毕业论文答辩通过后方可准予毕业。近期学位办对《答辩决议表》（6）、《答辩记录表》（表5）进行了调整，研究生院官网已进行更新。2024年春季申请答辩人员请使用新表格，若截至目前已完成答辩的学院可仍按老表格，但单独毕业人员须使用新表格。
目前，我校论文答辩分为两类，一是学位论文和毕业论文答辩，二是毕业论文答辩。现将具体事宜说明如下：
1.学位（毕业）论文答辩
论文送审达到学位论文的要求（博士3B2C或2A3C及以上，硕士2C及以上），研究生参加学位（毕业）论文答辩，答辩结果分为毕业论文答辩通过或不通过，学位论文答辩通过或不通过。使用《学位（毕业）论文答辩委员会决议》（表6）、《学位（毕业）论文答辩记录表》（表5）。
2.毕业论文答辩
论文送审达到60分，研究生提出毕业申请的，由学院组织毕业论文答辩，毕业论文答辩通过后方可准予毕业。使用《毕业论文答辩委员会决议》（表6）、《学位（毕业）论文答辩记录表》（表5）。
联系人：项秀平   联系电话：28877241

附件：
1.答辩委员会表决结果示例（以硕士生为例）
2.学位（毕业）论文答辩流程图
3.各类型研究生《学位（毕业）论文答辩委员会决议》（表6）
4.各类型研究生《毕业论文答辩委员会决议》（表6）
学位办
2023年12月5日